
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

74644

57301410
57301411

204888432
204888433

 
 

neonpink
neonrot

 
 

57301413
57301412

204888435
204888434

 
 

neongrün
neonorange

 
 

Stempelkissen "Neon"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt verschiedene Neon-Produkte in Anwendung

 neonrot neonpink neonorange neongrün

Stempelkissen  "Neon"
• Maße: (B)90 x (T)60 mm 
• Pigment-Stempelfarbe auf Öl / Wasser-Basis 
• für saugfähige Papiere und Kartons
• säurefrei 

Anwendungsbeispiele:
- zum Dekorieren und Gestalten mit Stempeln von Karten, Briefpapieren, Einladungen, Fotoalben etc.

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Schulen
- zu Hause


