

## Stempelkissen "Neon" • Maße: (B)90 x (T)60 mm • Pigment-Stempelfarbe auf ÖI / Wasser-Basis • für saugfähige Papiere und Kartons

- säurefrei

## Anwendungsbeispiele:

- zum Dekorieren und Gestalten mit Stempeln von Karten, Briefpapieren, Einladungen, Fotoalben etc.

## Für wen geeignet: - Kindergärten

- Schulen
- zu Hause









neonorange

neonpink

neonrot



Symbolbild: zeigt verschiedene Neon-Produkte in Anwendung

		,	•		
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Stempelkissen "Neon"		neongrün neonorange		204888435 204888434	57301413 57301412
		neonpink neonrot		204888432 204888433	57301410 57301411